
 

 
Chojnice, dnia 29.07.2022 roku 

SPN.271.1.2022 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym na podstawie art. 275  

pkt 1 ustawy Prawo zamówień publicznych na realizację zadania pn.: „Docieplenie 

budynku Szkoły Podstawowej w Nieżychowicach” 

 Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019 roku Prawo 

zamówień publicznych (t. j. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 z późn. zm.) poniżej przekazuję 

informacje dotyczące postępowania wskazanego w nagłówku niniejszego pisma. 
 

Otwarcie ofert nastąpiło w dniu 29.07.2022 roku o godz. 12:30. 
 

Do upływu terminu na składanie ofert wpłynęły 2 oferty od następujących 

Wykonawców: 

 

Nr oferty Wykonawca Cena oferty w zł 

1 

Zakład Ogólnobudowlany              

Andrzej Byszewski 

ul. 18 Pułku Ułanów 19 

89-600 Chojnice 

848.700,00 

2 

Firma Remontowo-Budowlana „MarVinci” 

Mikołaj Markowski 

Chojniczki, ul. Spokojna 9 

89-606 Charzykowy 

774.900,00 

 

Z poważaniem 

Dyrektor 

Małgorzata Szynwelska 

 

Wójt 

dr inż. Zbigniew Szczepański 


